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Valitse erilainen tapa opiskella yläkoulussa! 

 
Elokuussa 2020 aloittaa kahdestoista yrittäjyysluokka Riihenmäen 

koulussa. Luokalle valitaan 21 oppilasta tulevista seitsemäsluokkalaisista. 

Yrittäjyysluokan jälkeen haetaan normaalisti perusopetuksen jälkeisiin jatko- 

opintovaihtoehtoihin. 

 

Tutustu ja tee tulevaisuutesi valinta! 



Yrittäjyysluokka sopii sinulle, jos 

 
"Yrittäjyysluokalla oppii tekemään yhteistyötä muiden 

oppilaiden, opettajien ja yrittäjien 

kanssa. Yrittäjyysluokalla oppii tekemään erilaisia 

projekteja. Oppii ottamaan vastuuta ja toimimaan 

ryhmässä. " 

 

 haluat oppia oma-aloitteisuutta ja tiimityötä 

 haluat oppia tekemällä ja kokeilemalla 

 haluat kehittää itsetuntemustasi ja taitojasi monipuolisesti 

 uskallat kokeilla uutta vaikka lopputulos ei välttämättä onnistukaan 

 
Opiskelun aikana kehityt seuraavissa taidoissa: 

 yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot 

 keskustelutaidot 

 neuvottelutaidot 

 ongelmanratkaisukyky 

 stressin hallinta ja epävarmuuden sietokyky 

 projektin eri vaiheiden ymmärtäminen ja kokonaisen projektin suunnittelu, toteutus ja arviointi 

kokonaisuutena. 

 itsearviointikyky 

 omien vahvuuksien tunnistaminen 

 oman toimintaympäristön haltuunotto: kulttuuri (taidenäyttelyt), yritykset, media, sosiaalinen media, 

kunnanhallitus, yhdistykset, järjestöt, julkiset laitokset (koulut, päiväkodit, vanhainkodit jne.) 

 esiintymistaidot 

 asiakaspalvelutaidot 

 verkostoitumistaidot 

 

Opiskelu yrittäjyysluokalla: 
 

"Yrittäjyysluokalla opiskeleminen on hauskaa 
ja monipuolisempaa kuin normaalilla luokalla. 
Luokalla oppii ottamaan enemmän vastuuta 
ja kielisuihkut on kiva lisä kasiluokalla. 
Luokalle kannattaa hakea, vaikkei olisi vielä 
varma oman yrityksen perustamisesta 
tulevaisuudessa, sillä luokalla oppii paljon 
hyödyllisiä tietoja työelämää varten. Rento 
meininki ja hyvä yhteishenki. Kuka vaan voi 
hakea yrittäjyysluokalle, varsinkin jos tykkää 
ryhmätöistä ja erilaisista projekteista. 
Kannattaa hakea!



Koko opiskelu perustuu projektityöskentelyyn. Projektityössä on aina tavoitteena aito yhteistyö jonkun 
yhteistyökumppanin kanssa, joka voi olla yritys, toinen koulu, oppilasryhmä, kunnan joku toinen toimiala, järjestö 
jne. Ryhmä valitsee alusta lähtien itse projektinsa ja kiinnostuksen kohteensa, joita lähtevät toteuttamaan. 
Kullekin projektille määritellään tavoitteet projektin alussa ja projektia arvioidaan jatkuvasti ja projektin 
päätteeksi kirjoitetaan raportti, joka sisältää itse- ja vertaisarvioinnin.  

 

Yrittäjyysluokan opetuksen sisältö  

Yhteiset aineet (äidinkieli, englanti, ruotsi, matematiikka, biologia, maantieto, kemia, fysiikka, terveystieto, uskonto, 
historia, yhteiskuntaoppi, oppilaanohjaus) opiskellaan oman luokan kanssa. Oppiaineiden sisällöissä painottuu 
projektioppiminen ja tiimityöskentely.  

 

Taitoaineet (käsityö ja kotitalous) opiskellaan rinnakkaisluokkien kanssa muodostetuissa ns. sekaryhmissä 
seitsemännellä luokalla.  

 

Voit tutustua yrittäjyysluokkien opetussuunnitelmaan alla olevasta linkistä: 
https://peda.net/mantsala/riihenm%C3%A4en-koulu/yritt%C3%A4jyysluokka/yo2 

 

 Yrittäjyysluokan valinnaisaineet:  

Yrittäjyysluokalle valittu oppilas opiskelee yrittäjyyttä valinnaisaineenaan. Nämä aineet siis tulevat valituksi jo siinä 
vaiheessa, kun oppilas hakee ja tulee valituksi yrittäjyysluokalle.  

 7. luokalla ei ole yrittäjyyden lisäksi muita valinnaisaineita   

 8. luokalle oppilas valitsee yhden pitkän valinnaisaineen kaikille yhteisestä valinnaisainetarjottimesta. Tämä 
valinnainen jatkuu myös 9. luokalla.   

 9. luokalle oppilaat voivat valita yhden lyhytkurssin kaikille oppilaille yhteisestä valinnaisainetarjottimesta  

  

Seitsemäs luokka  

(1vvt/luokka-aste)  

Kasva yrittäjäksi (1 vvt)  

Kurssin aikana tutustutaan yrittäjyysluokan 
toimintakulttuuriin ja työtapoihin. Oppilaat suunnittelevat 
pienimuotoisia projekteja opettajan ohjauksessa. Alusta 
lähtien etsitään yhteistyökumppaneita koulun ulkopuolelta. 
Ryhmätyötaidot ja projektityöskentelyn perusasiat tulevat 
tutuksi. Opitaan kokonaisen projektin suunnittelua, 
aikataulutusta, toteuttamista ja lopuksi arvioidaan. Edellinen 
projekti ja siinä opitut asiat luovat aina pohjan seuraavan 
projektin kehittämiselle.  

Kahdeksas ja yhdeksäs 
luokka  

(kaksi + kaksi= neljä 
viikkotuntia)  

Yrittäjyys- pitkä valinnainen  

Oppilaat suunnittelevat ja 
toteuttavat valitsemansa määrän 
projekteja yhdessä 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Tavoitteena on hioa 
tiimityötaitoja ja työelämätaitoja. 
Lisäksi tutustutaan 
yhteistyökumppaneiden 
toimialoihin. Oppilaat kutsuvat 
koululle vierailijoita ja 
suunnittelevat vierailukäyntejä 
osa opintojaan.  

Pitkä valinnainen: taito- ja taideaine  

Toinen valinnaisaine valitaan kaikille 
oppilaille yhteisestä taito- ja taideaineiden 
valinnaisainetarjottimesta  

https://peda.net/mantsala/riihenm%C3%A4en-koulu/yritt%C3%A4jyysluokka/yo2


Yhdeksäs luokka  Tulevaisuus ja talous (1 viikkotunti)  
Kurssin pääpaino on oman talouden ja rahankäytön hallinnassa ja oman elämän 
suunnittelussa ja työelämään valmistautumisessa. Kurssilla tutkitaan perheen 
rahan käyttöä, laaditaan säästösuunnitelma ja tehdään sijoitusharjoituksia. 
Kurssin aikana oppilas tarkastelee tulevaisuuttaan ja tekee suunnitelmia 
esimerkiksi opiskelijan rahankäyttöön, pankkiasioihin tai vaikka lomamatkan 

suunnitteluun liittyen. Kurssin aikana valmistaudutaan esimerkiksi työnhakuun, 

tehdään työhakemus, harjoitellaan haastattelutilannetta. Kurssin sisällöt 
suunnitellaan yhdessä oppilaiden kanssa. Oppilaat tutustuvat yrittäjyyteen 
ammattina yhden päivän "Yrittäjän varjona" kuvaten yrittäjän tavallista 
työpäivää.  
 

Lyhytkurssi kaikille yhteisestä valinnaisainetarjottimesta (1 
viikkotunti)  
Yhden lyhytkurssin oppilaat voivat valita kaikille oppilaille yhteisestä 
valinnaisainetarjottimesta  

  

Hakeminen ja valinta  
Luokalle haetaan täyttämällä tämän esitteen mukana oleva hakemus ja palauttamalla se 
31.10.2019 mennessä Riihenmäen koululle, Einontie 3. 
Kaikki hakemuksen haun päättymiseen mennessä lähettäneet kutsutaan kirjeellä 
pääsykokeeseen, joka järjestetään torstaina 28.11.2019.  
Päätös valinnasta ilmoitetaan hakijalle kirjeellä joulukuun 15. päivään mennessä.  
 

Tiedustelut:  
Saija Hellström                           Pia Uronen  
rehtori                                           apulaisrehtori  
040 3145 420                              040 3145 427  

 

Hakuaika päättyy 31.10.2019. Palauta 
hakemuksesi siihen mennessä Riihenmäen koululle! 

Hakulomake myös koulun kotisivuilla.  
 

Kahdeksas luokka  Kielisuihkut  

Kurssin aikana toteutetaan ns. ”kielisuihkut” 7-8 tunnin kielen alkeet 
useammasta kielestä. Kurssilla opiskellaan eri maiden käytösnormeja ja 
useamman eri kielen perusfraaseja. (venäjä, ranska, italia, viro). Oppilailla on 
tilaisuus käyttää hankkimaansa kielitaitoa kirjeenvaihdossa ystävyyskoulun 
oppilaiden kanssa.  


